令和２年(2020 年)１０月３０日

学生の皆さんへ

萩看護学校長

行政手続における押印の廃止について

 このことについて、本日以降提出される下記の行政手続については、押印を不要としま

したので、お知らせします。（なお、押印されていても、問題はありません。）

 おって、不明な点がありましたら、事務局にお尋ねください。

記

１ 「学生便覧」に掲載されているもの

①異動（変更）届、②休学・退学願、③復学願、④追試験願、⑤再試験願、

⑥追実習願、⑦再履修願、⑧学生証再交付願、⑨証明願、⑩委任状、⑪学生

旅客運賃割引証交付願、⑫通学届、⑬萌木寮入寮申込書、⑭萌木寮退寮届

２ 「授業料減免等制度」に関するもの

①徴収猶予申請書、②還付申請書、③授業料分納申請書、④授業料徴収猶予

理由消滅届